

PROTOKOŁ Nr XV/11
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu
31 sierpnia 2011 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,30 a zakończyła o godz. 18,00.
Obradom przewodniczył **przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrz GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM

Pani Magdalena Stróżyk – Z-ca Skarbnika GiM

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebrany, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

- 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
- 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r. – druk nr 1**
- 3. Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** stwierdził, iż wszyscy radni bezpośrednio przed dzisiejszym posiedzeniem otrzymali projekt uchwały uwzględniony w proponowanym porządku obrad wraz z jego uzasadnieniem (projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta **projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r.** – w brzmieniu określonym w druku nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Z-cy Skarbnika Gminy i Miasta Pani Magdaleny Stróżyk**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie. Pani Skarbnik podkreśliła przy tym, iż zasadniczą zmianę powoduje konieczność wygospodarowania dodatkowych środków finansowych na wkład własny przy realizacji inwestycji pn. Świętokrzyski Szlak Archeologiczny, współfinansowanej ze środków unijnych.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili po uprzedniej wnikliwej analizie każdej propozycji zmian w budżecie, w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany

projekt uchwały. Uchwała ta oznaczona **Nr 107/XV/11** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** zapoznał radnych z pełną treścią pism skierowanych do Burmistrza Gminy i Miasta z jednoczesnym powiadomieniem Rady, przez :

- *Panią Halinę Stańczyk zam. Chęciny w sprawie konieczności wykonania remontu mieszkania komunalnego w którym W/w zamieszkuje,*
- *mieszkańców budynku komunalnego przy ul. Szkolnej w Chęcinach w sprawie zweryfikowania wysokości bonifikaty przy sprzedaży mieszkań dotychczasowym najemcom*

Radni przyjęli przedstawione wnioski do wiadomości, nie zajmując stanowiska w przedmiotowych sprawach.

ad. 4

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu, stwierdzając oficjalne zamknięcie posiedzenia.

Protokołowała:

Anna Maliszewska

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz